ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать первая сессия)

Постановление № 91

   г.Прокопьевск

                               21.12.2004

О продлении срока действия постановления городского Совета депутатов от 22.11.2002 № 406/46 «Об утверждении Положения о предоставлении понижающих коэффициентов к расчету арендной платы за землю» на 2005 год

В целях стимулирования арендаторов земель по выполнению общественно-значимых работ на территории города Прокопьевска и погашению задолженности  за землю,

Городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Продлить срок действия постановления городского Совета депутатов от 22.11.2002 № 406/46 «Об утверждении положения о предоставлении понижающих коэффициентов к расчету арендной платы за землю» на 2005 год.

2. По тексту Положения о предоставлении понижающих коэффициентов к расчету арендной платы за землю, утвержденного постановлением городского Совета депутатов от 22.11.2002 № 406/46:

- после слов «на  2004 год» дополнить словами «на 2005 год»;

- пункт 4.6 Положения после слов «до 30 декабря 2004 года» дополнить словами «до 30 декабря 2005 года».

3. Данное  постановление  подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Настоящее  постановление  вступает в действие с 01.01.2005 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитеты городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова) и по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

    Председатель городского

  Совета народных депутатов
                                                                    Г. Миллер

             Глава

        города Прокопьевска

                                      В. Гаранин